

# DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS

## تحويل از مستی

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا تماس بگیرید [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) بهبود دهید ، لطفاً با دفتر در



کسی را که بیش از حد می نوشد ، به من نشان می دهد که باید نوشیدنی جدیدی را " امتحان کند ، به من نشان می دهی و شخص بدبخت و متاسف خود را به شما نشان می دهم ، که همیشه باعث دردسر می شود و همیشه شکایت می کند. چشمانش خون آلود است و کیودی دارد که می توان از آن جلوگیری کرد. اجازه ندهید شراب شما را وسوسه کند ، اگرچه قرمز غنی است ، اگرچه در فنجان برق می زند و به آرامی پایین می آید. صبح روز بعد احساس خواهید کرد مانند **مار سمی** گزیده شده **اید** . مناظر عجیب و غریب در مقابل چشمان شما ظاهر می شوند و شما قادر به تفکر یا صحبت صریح نخواهید بود. احساس خواهید کرد که در اقیانوس ، بیمار دریا هستید ، و در

تقلب یک کشتی پرتاب کننده بالا می‌روید. شما می‌گویید: "حتماً ضربه خورده ام." "من حتماً مورد ضرب و شتم قرار گرفته‌ام، اما آن را به خاطر نمی‌آورم. چرا نمی‌توانم بیدار شوم؟ من به یک نوشیدنی دیگر احتیاج دارم." (ضرب المثل‌ها 23: 29-35)

در باغ عدن هیچ نوشیدنی مست‌کننده‌ای وجود نداشت. تخمیر، فساد، بیماری و مرگ از طریق گناه پیش‌رونده به جهان آمد. در زمان نوح تخمیر احتمالاً جدید بود و عواقب آن برای او ناشناخته بود. مستی او لعنتی بر کنعان آورد. (پیدایش 9: 20-27)

### اِخدا در مورد مستی چه می‌گوید

کلام خدا در مورد گناه مستی کاملاً روشن است و اعلام می‌دارد که: "هیچ شرابی پادشاهی خدا را نخواهد داشت." (اول قرنیتان 6: 10). مگر اینکه از این عادت شیطنانی دور شود.

### شر الکل

فرض کنید یک مرد پسری لجاجت و عصیان دارد، پسری که حتی اگر آنها او را مجازات کنند از پدر و مادرش اطاعت نمی‌کند. پدر و مادرش باید او را پیش‌رهبران شهری که در آن زندگی می‌کند ببرند و او را محاکمه کنند. آنها باید به آنها بگویند پسر ما لجاجت و عصیانگر است و از اطاعت ما امتناع می‌ورزد. او پول را هدر می‌دهد و مست است. سپس مردان شهر باید او را سنگسار کنند تا بکشند، بنابراین شما از شر این شر خلاص خواهید شد." (سفر تثنیه 21: 18-21). "شما و پسرانتان، نباید بعد از نوشیدن شراب یا آبجو وارد چادر حضور من شوید. اگر چنین کنی خواهی مرد." (لاویان 10: 9). "زیاد نوشیدن باعث می‌شود بلند و احمقانه، مست است احمقانه است." (امثال 20: 1). "پادشاهان نباید شراب بنوشند یا اشتیاق به الکل داشته باشند. هنگام نوشیدن، قوانین را فراموش کرده و حقوق افراد نیازمند را نادیده می‌گیرند. الکل برای افرادی است که می‌میرند، برای کسانی است که در بدبختی به سر می‌برند." (امثال 31: 4-6). "شما محکوم به فنا هستید! قهرمانان بطری شراب! وقتی صحبت از مخلوط کردن نوشیدنی‌ها می‌شود شجاع و نترس! (اشعیا 5: 22).

حتی انبیا و کشیش‌ها آنقدر مست هستند که لکنت می‌کنند. آنها آنقدر شراب و بیش از حد مست هستند که too مشروبات الکلی نوشیده‌اند که گیج می‌شوند. انبیا نتوانند چشم اندازهایی را که خداوند می‌فرستد درک کنند، و کشیشان بیش از حد

مست می توانند در مورد پرونده هایی که برای آنها آورده شده است تصمیم بگیرند. میزهایی که می نشینند همه با استفراغ پوشانده شده اند و جای تمیز باقی نمی ماند." ( اشعیا 28 :7-8 )

نوشیدنی غلیظ غذا نیست و برای سلامتی ما ضروری نیست. مسکر است و ذهن نوشنده را گیج می کند. این دارو نه تنها به معده ، بلکه به سر نیز می رود و بر کل فرد مسلط می شود. بنابراین رسول پولس می گوید : «با شراب مست نباشید ، که فقط شما را خراب می کند. در عوض ، پر از روح شوید." ( افسسیان 5:18 )

### A PICTURE OF A DRUNKARD



الکل فرد را به طاووس ، میمون ، شیر و در آخر به یک خوک تبدیل می کند . وقتی فردی کمی مشروب میخورد غرور در قلب می آید. او فکر می کند باهوش تر و خوش تیپ تر از دیگران است. او همچنین فکر می کند که ثروتمند است و با ایستادن دیگران برای نوشیدنی شروع به هدر دادن پول خود می کند و بنابراین پول خود را هدر می دهد در حالی که همسر و فرزندانش احتمالاً گرسنه هستند و بدنبال لباس و خانه مناسب هستند. او نمی فهمد که این روحیه غرور و نافرمانی او را گرفته است. از نظر افراد دیگر او مانند طاووسی است که برای نشان دادن زیبایی و رنگ خود ، پره های خود را گسترش می دهد.

پس از نوشیدن کمی بیشتر ، او شروع به صحبت کردن درباره خودش می کند ، خودش را می ستاید و دیگران را تقلید می کند. وقتی متوجه شد که سخنان احمقانه اش دیگران را می خنداند ، جسارت بیشتری پیدا می کند و احمقانه تر از همیشه صحبت می کند. او شروع به لاف زدن درباره کارهای بزرگی می کند که هرگز انجام نداده است. او متوجه نمی شود که مثل میمون رفتار می کند.

با ادامه نوشیدن ، احساس قدرت و جسارت شیر را شروع می کند. او فکر می کند می تواند با هرکسی و همه بجنگد و از هیچ چیز نمی ترسد. او احساس می کند لیکا غول است و همه چیز را که سر راهش قرار می گیرد می شکند و خرد می کند. او وقتی مردم از ترس و وحشت فرار می کنند احساس خوشحالی می کند. او مانند شیر شروع

، به غرش می کند و باعث می شود که همسر و فرزندانش از ترس از او فرار کنند در حالی که او خانه را خراب می کند و شروع به جنگ با همه می کند و از چاقو زدن یا کشتن نمی ترسد.

علاوه بر این ، در حالی که او به نوشیدن ادامه می دهد ، زیرا الکل یک آتش سوزی است که باعث تشنگی او می شود ، آنها ذهن او را تحت تأثیر قرار می دهند. سر او شروع به چرخیدن می کند و شروع به لرزیدن در همه جا می کند ، با چشمان برآمده اکنون شروع به دیدن انواع و اقسام چیزها می کند. نوشیدنی حال او را بهتر کرده ، و سرانجام او مانند یک خوک روی زمین غوطه ور می شود. بالاخره طاووس میمون و شیر جای خود را به خوک می دهند. او حتی مثل خوک شروع به غر زدن می کند و بنابراین خود را از خوک پایین می آورد. این یک تصویر واقعی از یک شرابخوار است. بنابراین خداوند گفت که هیچ شرابخواری پادشاهی خدا را به ارث نمی برد. ) اول قرنیتیان 6:10

### رهایی از مستی

ای مستی بیدار شو و گریه کن. شما شرابخواران گریه کنید" . (جونل 1: 5). غم و اندوه واقعی و اعتراف به این گناه در برابر خدا شما را آزاد خواهد کرد اگر به موهبت نجات که از طریق عیسی مسیح متعلق به شماست ایمان داشته باشید ، "آنها شب است که مست می شوند. اما ما متعلق به روز هستیم و باید هوشیار باشیم. خداوند ما را برای رنج بردن در خشم خود انتخاب نکرد ، بلکه برای نجات از طریق پروردگار ما عیسی مسیح بود. که برای ما مرد" . (اول تسالونیکیان 5: 7-10)

عیسی برای نجات گناهکاران ، که شامل شرابخواران است ، آمد. "اگر پسر تو را آزاد کند ، پس واقعاً آزاد خواهی بود". (یوحنا 8:36). عیسی به زن سامریا گفت اگر شما فقط می دانستید که **خدا چه می دهد** ، ... از او می خواستید ، و او به شما "آب حیاتی می داد". "اما هرکس آبی که من به او می **بنوشد** دیگر **هرگز تشنگی نخواهد داشت** . آبی که من به او خواهم داد در او به چشمه ای تبدیل خواهد شد که آب حیاتی برای او فراهم می کند و زندگی ابدی به او می بخشد" . (یوحنا 4: 10-14) **هر کس تشنه است** باید بیایند **به من** و نوشیدنی. همانطور که کتاب مقدس می " (14) گوید: "کسی که همیشه به من ایمان داشته باشد ، جریاناتی از آب حیات دهنده از قلب او بیرون می ریزد". (یوحنا 7: 37-38). "خدایا تو خدای من هستی و آرزوی تو را دارم. تمام وجودم آرزوی تو را دارد؛ مانند سرزمینی خشک ، فرسوده و بی آب ، روح من تشنه تو است" . ( مزامیر 63: 1). "همانطور که آهو آرزوی یک جریان

آب خنک را دارد ، من هم آرزو می کنم تو را ، خدایا. من تشنه تو هستم ، خدای زنده  
(مزامیر 42 :1-2 ) "

روح شما ، خواننده گرامی ، عطش خدای زنده را دارد ، که به تنهایی می تواند آن  
تشنگی را برطرف کند. نوشیدنی غلیظ هرگز این کار را نخواهد کرد. مثل این است  
که مردی با ریختن پارافین یا بنزین روی آن آتش را خاموش کند. عیسی به تنهایی می  
تواند عطش روح زنده شما و همچنین هر عطش دیگری را اعم از ثروت ، شهرت  
قدرت ، لذت و یا زنان برطرف کند. "کسی که به من ایمان داشته باشد هرگز تشنه  
نخواهد شد ." (یوحنا 6:35). "خوشبخت کسانی که بزرگترین آرزو آنها انجام آنچه  
" ای خدا می خواهد است. خداوند آنها را راضی خواهد کرد

، هیچ چیز در این دنیا نمی تواند عطش روح انسان را برآورده کند. هیچ یک از پول  
گاو ، زن ، آبجو ، شراب ، تنباکو ، رقص یا هیچ لذت زمینی نمی توانند واقعاً راضی  
کنند. عیسی نان سیرکننده و آب زندگی است. عیسی به آنها گفت: " من نان زندگی  
هستم ". "کسی که به من می آید هرگز گرسنه نخواهد بود . کسی که به من ایمان  
داشته باشد هرگز تشنه نخواهد شد " . (یوحنا 6:35)

نزد عیسی بیا ، امروز بیا. جریاناتی از آب زنده از عیسی مسیح جاری است. وقتی  
عیسی برای من و تو از صلیب آویزان شد ، گریه کرد: " من تشنه ام " . (یوحنا  
عیسی چشمه آب زنده ، از تشنگی مرد ، تا این عطش گناهکار را از تو . (19:28)  
بگیرد و تو را سیر کند. به زانو درآیید و به خدا گریه کنید ، و او به شما آب می دهد  
تا از چشمه زندگی بنوشید

هرکس تشنه است بیا . آب زندگی را هدیه بپذیر ، هرکسی که بخواد «  
: مکاشفه 22:17). "بیا ، هر کس تشنه است - اینجا آب است!" (اشعیا 55 "  
همانطور که آب شیرین تشنگی را شادی می کند ، قوم خدا نیز وقتی او را نجات" . (1)  
می دهد خوشحال می شوند." (اشعیا 12 :3)

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا بهبود  
تماس بگیرید [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) دهید ، لطفاً با دفتر در

اگر در مسیح نجات یافتید یا از طریق ادبیات انجیل ما برکت داده شده اید ، لطفاً ما را  
مطلع کنید. ما می خواهیم با شما خدا را شکر کنیم ، و در دعاهای ما بیشتر از شما یاد

کنیم. برای ادبیات ، کتابها و تراکت های رایگان انجیل به بیش از 540 زبان ، لطفا  
: با ما تماس بگیرید

## قلب انسان



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)